

# Guilde Internationale des Fromagers Confrérie de Saint Uguzon

Siège social de l'association : 5, rue de la juiverie - BP 20040 - 84202 Carpentras PDC - France Tèl : +33 (0)4 90 60 70 45 - contact@guildedesfromagers.fr - www.guildedesfromagers.fr

La Guilde Internationale des Fromagers vous convie aux 563° et 564° chapitres Mondial du Fromage et des Produits Laitiers de Tours. Val-de-Loire. 2-3-4 juin 2019





# Programme du Mondial du Fromage et des Produits Laitiers 2019

#### **Dimanche 2 Juin**

09h00 - 19h00 : Mondial du Fromage et des Produits Laitiers 2019 - Salon Professionnel Parc des Expositions de Tours, Avenue Camille Chautemps, 37000 TOURS
09h00 - 18h00 : Concours Mondial du Meilleur Fromager

**19h30**: 563<sup>ème</sup> Chapitre d'Intronisation Remise des Prix Officielle du Concours Mondial du Meilleur Fromager Diner de Gala

## Lundi 3 Juin

09h00 - 19h00 : Mondial du Fromage et des Produits Laitiers 2019 - Salon Professionnel

09h30 - 12h00 : Concours International Produits

**19h30** : 564<sup>ème</sup> Chapitre d'Intronisation Soirée Dégustation « Le Plus Grand Plateau de Fromages du Monde »

### Mardi 4 Juin

<b>09h00 – 17h00</b> :	Mondial du Fron	mage et des Pro	duits Laitiers 201	9 – Salon Pro	fessionne



Bulletin de participation à retourner avant le 12/05/2019 à l'adresse ci-dessous :

Guilde Internationale des Fromagers – 5, rue de la Juiverie – 84200 CARPENTRAS

**Fax** 04 90 66 20 26 **Mobile** 06 07 08 94 81 **Mail** contact@guildedesfromagers.fr

Nom :	Prénom :			
Nom :	Prénom :			
<b>Dimanche</b> : Participation à la Soirée Officielle de Remise des Prix : x 60 € =€				
<u>Lundi</u> : Participation à la Soirée de Dégustation : x 30 € = €				
Paiement par chèque bancaire - Paiement en ligne : <u>www.guildedesfromagers.com</u> Virement bancaire IBAN : FR 76 30003 03990 00037262033 44				

HOTEL

Coordonnées Hôtel - Tarif préférentiel en signalant « Guilde des Fromagers »

Pour tout renseignement sur votre hébergement, veuillez contacter l'Office de Tourisme



02 47 70 37 37